
令和 4 年 2 ⽉吉⽇ 
選⼿・保護者各位 

(⼀社)東京都空⼿道連盟 
専務理事 今井 潔  

ジュニア強化委員会委員⻑ 藤本 寿樹 
 

＜緊急＞ 

令和 3 年度ジュニア強化選⼿ 中学⽣練習会の「中⽌」について 
 
 
拝啓 

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協⼒をいただき、ありがとうござ
います。 

早速ではございますが、この度まん延防⽌等重点措置の期間が延⻑されたこ
とを受けまして、2 ⽉ 26 ⽇(⼟)に予定しておりました令和 3 年度ジュニア強化
選⼿中学⽣練習会の「中⽌」を決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

⼩学⽣強化練習会に続いての中⽌となってしまい、⼤変残念ではございます
が、何卒ご理解をいただけますと幸いです。参加を予定されておりました皆様
にはご迷惑をお掛けいたします。 

選⼿、保護者皆様におかれましても引き続きご⾃愛くださいますようお願い
申し上げます。 

敬具 
 

 
 

＜問合先＞ 
（⼀社）東京都空⼿道連盟 

ジュニア強化委員会事務局⻑ 中村豪秀 
TEL.080-3385-4578  Mail.tokyo.karate.junior@gmail.com 


